
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2021

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 064,6 699,2 673,6 589,2 505,5 703,7 800,5 553,9 539,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 826,5 137,9 106,8 90,5 71,1 117,2 133,5 86,1 83,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 950,4 110,4 117,3 105,0 75,6 136,8 137,9 110,1 157,3
 -  40,0 hodin a více 3 281,8 450,7 449,1 393,5 358,3 448,6 528,9 356,7 296,1
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 257,2 557,5 538,9 508,3 432,2 598,1 684,0 471,5 466,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 689,4 104,8 87,3 76,6 60,8 98,9 117,1 73,0 70,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 839,3 85,6 99,2 96,1 66,2 124,8 123,4 99,4 144,7
 -  40,0 hodin a více 2 723,6 367,0 352,0 335,5 304,8 373,5 443,4 298,2 249,2
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 786,7 140,0 130,4 78,1 71,2 102,2 114,0 80,5 70,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 131,0 32,5 18,2 13,1 9,9 17,4 15,4 12,4 12,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 107,7 24,7 17,4 8,6 9,1 11,5 14,0 10,5 11,8
 -  40,0 hodin a více 547,2 82,8 94,8 56,3 52,1 73,2 84,6 57,6 45,8
 -  nezjištěno . - - - - . - . .

Muži 2 870,9 388,4 380,6 334,9 292,2 398,8 460,9 314,1 300,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 375,3 60,1 47,8 41,6 33,8 54,1 60,0 40,1 37,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 506,2 54,4 63,5 57,3 42,2 73,6 71,6 56,2 87,5
 -  40,0 hodin a více 1 985,8 273,9 269,2 235,8 216,0 270,2 329,2 216,9 174,5
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 316,2 292,6 289,0 277,8 240,6 328,9 375,3 257,8 254,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 300,9 44,6 38,0 33,3 27,6 44,9 49,5 32,3 30,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 436,7 39,9 52,2 51,4 35,0 66,7 62,3 49,2 79,9
 -  40,0 hodin a více 1 575,6 208,0 198,6 193,1 177,9 216,5 263,4 175,5 142,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 548,5 95,0 90,8 56,3 50,9 68,8 85,2 56,0 45,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 72,9 15,3 9,7 8,1 6,1 9,0 10,4 7,7 6,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 68,7 14,4 11,2 5,9 7,0 6,9 9,2 6,9 7,2
 -  40,0 hodin a více 406,3 65,3 69,9 42,2 37,8 52,7 65,7 41,3 31,5
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 193,8 310,8 292,9 254,3 213,3 304,8 339,7 239,8 238,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 451,3 77,9 59,0 48,9 37,3 63,1 73,5 45,9 45,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 444,2 56,0 53,9 47,7 33,5 63,2 66,3 53,8 69,8
 -  40,0 hodin a více 1 296,0 176,8 179,9 157,7 142,3 178,3 199,7 139,7 121,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 941,0 264,9 250,0 230,5 191,5 269,2 308,8 213,8 212,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 388,4 60,2 49,3 43,4 33,2 54,0 67,6 40,7 40,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 402,6 45,6 47,0 44,7 31,2 58,1 61,1 50,1 64,8
 -  40,0 hodin a více 1 148,0 159,0 153,5 142,4 126,9 157,0 180,0 122,7 106,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 238,3 45,0 39,6 21,8 20,4 33,4 28,8 24,5 24,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 58,1 17,2 8,5 5,0 3,9 8,3 5,0 4,7 5,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,9 10,3 6,2 2,7 2,1 4,6 4,9 3,5 4,6
 -  40,0 hodin a více 140,9 17,6 24,9 14,1 14,4 20,5 18,9 16,3 14,4
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


